
Ме с т н а я  а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «29» января 2025 года № (]__&

О назначении директора Муниципального бюджетного учреждения 
«Центр культуры, спорта и молодежной политики муниципального 

образования Горбунковского сельского полонения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Горбунковское 
сельского поселение, Положением о местной администрации 
муниципального образования Горбунковское сельское поселение, рассмотрев 
личное заявление Тишкова С.А. от 29.01.2025 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить Тишкова Сергея Александровича директором 

Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и 
молодежной политики муниципального образования Г орбунковское сельское 
поселение» с 29.01.2025 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местной администрации 
МО Г орбунковское сельское поселе

ием ознакомлен:

/С.А. Тишков

Д.А. Егоров


